アンビシャスクラブ情報 NO.405

                                                                20. 1.31
アンビシャスクラブ正会員 各位

アンビシャスクラブ
                              Ｔｅｌ 011-200-4083

                               Ｆａｘ 011-241-6170

                                                  e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                               http://www.sse.or.jp/club/info.html
第 53 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る 2 月 14 日（木）株式会社日本 M&A センター常勤顧問 田村 信
次氏をお迎えし下記の通りアンビシャスランチを開催します。
株式会社日本 M&A センターは、高いノウハウで中小企業に特化した友好的 M&A 支援事業を

全国のネットワークを通じ行っている東証一部上場の国内最大級の独立系 M&A コンサルテ

ィング会社です。尚、2月 1日から札幌事務所を札幌証券取引所ビル内に開設します。
会員の皆様方には大変参考になるお話と思います。是非ご出席下さいますようご案内申し

上げます。
                記
【日 時】：平成 20 年 2 月 14 日（木）11:30～13:00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室（札幌市中央区南 1条西 5丁目 TEL 011-241-6171）
【テーマ】：中堅・中小企業の存続と成長・発展のための M&A
      ～各業界における M&A の取組みと事例紹介～

【講 師】： 株式会社日本 M&A センター常勤顧問（渉外・北海道地区担当）田村 信次 氏

【参加費】：1名 2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼込）

プロフィール 田村 信次（たむら しんじ）氏
1947 年  8 月 山形県村山市出身 （育成地 秋田県）

1973 年  3 月  福島大学経済学部卒業
1973 年  4 月 大和証券に入社

1993 年  2 月  大和証券札幌法人部長

1995 年  7 月 大和証券営業企画部長

1998 年  5 月 大和証券札幌支店長

2001 年 4 月 大和証券情報管理室長

2006 年  1 月 日本 M&A センターに入社 常勤顧問 渉外・北海道地区担当 現在に至る

参加申込書

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き≫・・・

御社名

役職名                 TEL

ご芳名                   FAX

お知らせ ※ アンビシャスクラブのメールアドレスが変更となっております。

e-mail ambitiousclub@sse.or.jp